
 

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
Judit POTYÓ

CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE:
SECRETARUL GENERAL AL COMUNEI SÂNMARTIN

Anna GERGELY

ROMÂNIA
JUDEȚUL HARGHITA

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN

DISPOZIȚIA
nr.13 din 04.02.2025

Privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al comunei Sânmartin

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,

PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
emite următoarea dispoziție.

PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,
ulterioare emiterii Dispoziției primarului nr. 13 / 04.02.2025

Nr.
crt.

OPERAȚIUNI EFECTUATE Data

Semnătura
persoanei

responsabile să
efectueze
procedura

0 1 2 3

1 Semnarea dispoziției 04.02.2025

Art.1.Se convoacă în şedinţă ordinară Consiliul local al comunei Sânmartin, în ziua de 11 februarie 2025,
ora 18,30 în sala de şedinţă la sediul primăriei comunei Sânmartin. 
            Art.2. (1) Proiectul ordinii de zii a ședinței este cuprins în anexa care face parte integrantă din
prezenta hotărâre.
            (2) Proiectele de hotărâre înscrise pe proiectul ordinii de zi îndeplinesc condițiile condițiile
prevăzute de art. 136 alin.(8) din O.U.G.nr. 57/2019 privind Codul administrativ.
            Art.3. Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi pot G consultate la sediul Primăriei Comunei
Sânmartin – Compartimentul relații cu publicul  în format letric sau pe site-ul primăriei (www.
csikszentmarton.ro) în format electronic, respectiv sunt transmise și pe adresele de e-mail ale
consilierilor locali.
            Art.4. Proiectele de hotărâri sunt transmise spre avizare comisiilor de specialitate  pe domenii de
activitate ale Consiliului local.
            Art.5. Amendamentele cu privire la proiectele de hotărâri se pot formula în scris și se vor depune
la secretarul general al comunei Sânmartin  până cel târziu la data de 11.02. 2025, ora 14,00.

Art.6. Cu aducere la îndeplinire a prezentei dispoziţie se încredinţează dl. Bálint Csaba consilier cu
atribuții de secretar al comunei Sânmartin. 



2
Data până la care dispoziția trebuie comunicată prefectului,
potrivit legii 17.02.2025

3 Comunicarea către prefectul județului

4 Aducerea la cunoștință publică

5 Devine obligatorie și produce efecte juridice începând cu

PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,
ulterioare emiterii Dispoziției primarului nr. 13 / 04.02.2025


	DISPOZIȚIA
	Privind convocarea şedinţei ordinare a Consiliului local al comunei Sânmartin
	PRIMARUL COMUNEI SÂNMARTIN
	emite următoarea dispoziție.
	PROCEDURI ADMINISTRATIVE OBLIGATORII,



